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zestaw 1   [zam.: 24.07.2020] 

1 pakiet 6, poz. 1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt leczniczy Piperacillin/Tazobactam posiadał możliwość 
podania razem z amninoglikozydami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby produkt leczniczy Piperacillin/Tazobactam posiadał możliwość podania 
razem z amninoglikozydami. 
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zestaw 2   [zam.: 28.07.2020] 

1 pakiety 4 i 6  

Pytanie: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków obcojęzycznych dopuszczonych na jednorazową 
zgodę Ministra Zdrowia w pakiecie nr 4 i 6? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę, pod warunkiem zachowania ciągłości dostaw przez cały okres 
trwania umowy i dołączania do opakowań obcojęzycznych informacji o leku w języku polskim. 
 


